
  

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

от 28 августа 2015 года  № 92 
п.Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29.08.2012 г. № 119 

 

 Руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

 

 РЕШИЛО: 

 1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29.08.2012 года № 119 «Об оплате  труда 

обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

 в Приложении к Положению об оплате труда обслуживающего 

персонала органов местного самоуправления Шекснинского муниципального  

района строку 6 изложить в новой редакции: 

« 

Управление 

социальной защиты 

населения 

Шекснинского 

муниципального 

района 

Работники, 

обслуживающие органы 

местного самоуправления 

Водитель 4 150,00  

Работники, 

осуществляющие 

техническое обеспечение 

органов местного 

самоуправления 

 

Специалист  

 

3985,00 

                                                                                                                                               ». 

 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Председатель Представительного Собрания     

Шекснинского муниципального района                                       Н. А. Ситников 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 


